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GLASVÆGGE



Sesam har i mere end 50 år produceret  

og installeret vægsystemer til en lang 

række  virksomheder i Danmark. Gennem 

tæt dialog og samarbejde med kunden 

skræddersyer vi den helt rigtige løsning. 

Høj ser vice og kvalitet er nøglebegreber 

for den måde vi driver forretning på.

Vores vægsystemer giver fleksibilitet  

og skaber en optimal udnyttelse af rum. 

Systemerne kan ikke bare indpasses  

elegant i byggeriet – de tilføjer også  

arkitekturen en ekstra dimension.  

Sesam leverer blokvægge, systemvægge  

og foldevægge i mange forskellige mate

rialer skræddersyet til den enkelte kunde.

På vores hjemmeside www.sesam.as kan 

læses meget mere om de enkelte systemer. 

Her kan også downloades tegninger og 

andre detaljerede produktinformationer.

SESAM
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Model:   Vægtykkelse      Glasslag    Glastykkelse  Lydreduktion

Fuldglasvæg

FG   2730 mm      1     10, 12, 15 mm  Op til 37 dB

System glasvæg

System GV 82  82 mm            1,2       47 mm  Op til 44 dB

System GV 100  100 mm       2     47 mm  Op til 47 dB

Mobil glasvæg

Blok FG   35 mm       1     10, 12 mm  Op til 33 dB

Blok GV80  80 mm       1     46 mm  Op til 44 dB

Folde FG  35 mm       1     10, 12 mm  Op til 33 dB

Folde GV80  80 mm       1     46 mm  Op til 44 dB
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PRODUKTINFO

Materialer:

Vores glasvægge såvel mobile som faste, fås 

med profiler i aluminium, samt rammer af 

træ. Det er muligt at vælge den far ve, der 

passer ind i omgivelserne. 

Brandsikring: 

Flere af SESAMs vægge kan brandsikres 

helt op til en gennembrændingstid på 60 

minutter (EI60)

Lydisolering:

Væggene giver afhængigt af antal lag glas  

en god lydisolering. Se skemaet for tekniske 

specifikationer.

Miljø:

Alle materialer, der benyttes i SESAMs 

 produkter er miljøgodkendte, og sikrer et 

godt og sundt indeklima for de personer,  

der dagligt befinder sig i lokalerne.

Kvalitetssikring:

SESAM giver garanti for topkvalitet på det 

totale ser vicekoncept. Kvalitetssikringen 

omfatter både produkt, levering, montering 

og vedligeholdelse. SESAM garanterer, at 

entreprisen kvalitetssikres i henhold til 

den aftale, der indgås. Aftalen gælder bl.a. 

projektgennemgang, planlægning, indkøb, 

kontrol af under leverandør m.m.

Se meget mere information på

www.sesam.as
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TEKNISKE 
SPECIFIKATIONER:
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Lys er en livsnødvendig energikilde og 

påvirker i høj grad vores humør. Med vores 

glasvægge opnås en lys og let rumopdeling. 

Vi leverer glasvægge indenfor alle vores 

produktgrupper. Blokvægge, foldevægge 

og systemvægge samt helglasvægge. Væg

gene kan leveres med enkelt eller flere lag 

glas, alt efter det funktionelle behov. De 

kan leveres med indbyggede persienner, 

sandblæst glas og folieret i mønstre.  Mulig

hederne er mange og de forskellige syste  

m er kan kombineres på kr yds og tværs.

GLASVÆGGE
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FULD
GLASVÆGGE

Vores fuldglasvægge giver et meget let og 

åbent udtr yk. De kan indpasses i såvel nyt 

som eksisterende byggeri og kan benyttes 

til ethver t behov, hvor der ikke er ekstra

ordinære krav til lydisoleringen.

Vores fuldglasvægge består af glaspar tier, 

som monteres med slanke aluminiumspro

filer i top og bundskinne. Mellem glassene 

tætnes med præfabrikeret silikone fuge

bånd. Glassene fås standard i 10 eller 12 

mm, men det er også muligt at få special

lavet andre kvaliteter. Døre fås både som 

skydedør, pinoldør med gulvpumpe eller 

dør monteret i aluminiumsdørkarm.  Vi 

har et stor t udvalg af beslag, dørhanke og 

andet tilbehør.
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Fleksibilitet er nøgleordet i nutidens indret

ning af lokaler. Vi har vores populære folde 

og blokvægge i glas, som giver den nødven

dige fleksibilitet uden at lukke lyset ude.

Vores blok og foldevægge i glas fås som 

10 eller 12 mm fuldglas monteret i alumi

niumsprofiler i top og bund eller som tra  

ditionelle folde og blokvægge med 1 lag 

glas og træramme. Væggene kan fås med  

en høj lydisolering. 

Alt afhængig af det funktionelle og æstetiske 

behov, skræddersyer vi en løsning ud over 

det sædvanlige

SESAM MOBILE
GLASVÆGGE
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Vores system glasvægge er en smuk og 

 fleksibel løsning af en meget høj kvalitet.  

En konstruktion, som gør det nemt at 

skræddersy et individuelt design til det 

enkelte behov. Samtidig med at systemerne 

lukker lyset ind, så kan der opnås en høj 

brand og lydisolering.

Systemerne opbygges af stålprofiler og 

 alu miniums/stål vinduespar tier.  Antal fag 

og design tilpasses til den enkelte kunde. 

System erne fås med såvel glas som massive 

døre. Det er også muligt at kombinere  

glas fagene med gips, stål eller andre 

materialer.  

SESAM SYSTEM 
GLASVÆGGE
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